
    
                         

 
各位                        2020 年 8 月 31 日 

拝啓 毎々格別のお引立てを賜り厚く御礼申しあげます。 
台風が迫っている中、お盆とお忙しいと思います。ちゅううがなびら（如何

お過ごしでしょうか。 
本当にうやふぁーふじ（ご先祖様）は台風の風に乗ってやって来るのでしょ

うか？久しぶりの勢力の強い台風。何事も無い様に願うばかりです。 
 コロナで中々遠出することが出来ない日が続いています。体力づくりも兼

ねて、近場を歩いています。たまたま訪れた市の博物館、展示されているジ

オラマを見ると、自分が住んでいる地域の様子が地盤も含めて一目瞭然。 
自然災害が頻繫に起きる昨今、一度は住んでいる地区の博物館を訪れては如

何でしょうか。 
 甚だ不謹慎ではありますが、台風がやってくると何故かワクワクしてしま

う（そう思う人多分多いかも）。以前は台風の際は、ﾋﾗﾔｰﾁｰかｿｰﾐﾝﾁｬﾝﾌﾟﾙｰを

食べるかとの話になりました。それでもやはり災害はない方が一番です。 
台風後の片づけ、熱中症に気をつけて、お体お大事にご自愛下さい。 

cs 部より        

敬具 

ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞも是非ご覧くださいませ。お得な情報が一杯です。ｱﾄﾞﾚｽは http://www.uom.co.jp です。 

 
 

 
                     


